2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.03.2018
	№
	[bookmark: _GoBack] 240

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 14.02.2018 № 94 «О признании многоквартирных жилых домов аварийными и подлежащими сносу, о сроках отселения жилых домов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 14.02.2018 № 94 «О признании многоквартирных жилых домов аварийными и подлежащими сносу, о сроках отселения жилых домов», установив планируемый срок отселения 2020 год для многоквартирных домов, расположенных по следующим адресам:
- п. Кедровое, ул. 40 лет Октября, д. 6;
- п. Кедровое, ул. 40 лет Октября, д.7;
- г. Верхняя Пышма, ул. Петрова, д. 37.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-121202
Вр-121202